

<2日目 昼食> 飯盒炊さん (カレーライス)

・ 牛肉、玉ねぎ、人参、ジャガイモ、米

・ カレールウ (バーモントカレー 甘口) 成分↓

●名称: カレールウ ●原材料名: 食用油脂(牛脂豚脂混合油(国内製造)、パーム油)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、脱脂大豆、ローストオニオンパウダー、はちみつ、酵母エキス、粉乳小麦粉ルウ、バナナペースト、ポークエキス、粉末ソース、バターミルクパウダー、トマトパウダー、りんごペースト、チキンエキス、トマトエキス、玉ねぎエキス、香辛料、ガーリックパウダー、全粉乳、クレーミングパウダー、野菜エキス、しょう油加工品、ぶどう糖、チーズパウダー/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む) ●内容量: 230g ●賞味期限: 左側面に記載 ●保存方法: 直射日光を避け、湿気が少なく涼しい場所で保存 ●製造者: ハウス食品(株) 大阪府東大阪市御厨栄町 1-5-7 製造所固有記号は賞味期限表示のカッコ内に記載 製造所固有記号のお問い合わせ先 0120-50-1231

アレルギー物質(特定原材料とそれに準ずるもの)

乳成分・小麦・大豆・鶏肉・
バナナ・豚肉・りんご